
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodatečné informace č. 5 k Zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 

se sídlem:  Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ:   60798432 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638/81 v k. ú. Šenov u NJ“ 

Výše uvedený zadavatel, za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve 

formě Dodatečné informace č. 5 k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

podlimitní veřejné zakázce na stavební práce. 

Dotaz uchazeče: 
Chtěli bychom požádat o zadání hodinové zúčtovací sazby u pol.č. 93, jelikož u takto uvedené 
položky není srovnatelná cena jednotlivých účastníků:  
93  9562000  Výpomoce - 

stavební práce pro 
řemesla, zaházení 
drážek  

1,000  soubor  

 
Odpověď zadavatele: 
Ve VV změno množství položky č. 93, č. 975 a mj. na hodiny. 
 
Dotaz uchazeče: 
Žádáme o bližší specifikaci pol.č. 952, jelikož z výkazu výměr není zřejmé, k čemu se položka 
váže. Dále žádáme, aby zadavatel určil výměru v m2.  
952  7835201  Drobné nátěry, 

odhad  
1,000  kus  

 
Odpověď zadavatele: 
Ve VV byla provedena změna z ks na m2.  
 
Dotaz uchazeče: 
Přiložený výkaz výměr nekoresponduje s přiloženým výpisem truhlářských výrobku. Nesouhlasí 
zde počty, ani označení truhlářských výrobků. Žádáme o zaslání výpisu truhlářských výrobků dle 
výkazu výměr.  
 
stavební práce 
1.NP (v.č.09) 172  

611629600  dveře vnitřní hladké 
laminované světlý 
sklo 2/3 1křídlé 
800x1970mm T1  

3,000  kus  



173  611629340  dveře vnitřní hladké 
laminované světlý 
plné 1křídlé 
800x1970mm T2  

2,000  kus  

174  611629320  dveře vnitřní hladké 
laminované světlý 
plné 1křídlé 
700x1970mm T3,T4  

3,000  kus  

175  611629300  dveře vnitřní hladké 
laminované světlý 
plné 1křídlé 
600x1970mm T5  

6,000  kus  

176  611656100  dveře vnitřní 
požárně odolné CPL 
fólie EI (EW) 30 D3 
1křídlové 
800x1970mm  

1,000  kus  

 
stavební práce 2.a 
3.NP část 
bytová(v.č.D.1.1 - 
15,16,18,19,TZ D.1.1) 
896  

611629340  dveře vnitřní hladké 
laminované světlý 
plné 1křídlé 
800x1970mm T2  

8,000  kus  

897  611629320  dveře vnitřní hladké 
laminované světlý 
plné 1křídlé 
700x1970mm T3  

12,000  kus  

898  611629320  dveře vnitřní hladké 
laminované světlý 
dub plné 1křídlé 
700x1970mm T4  

2,000  kus  

899  611656100  dveře vnitřní 
požárně odolné CPL 
fólie EI (EW) 30 D3 
1křídlové 
800x1970mm T1  

11,000  kus  

 
Odpověď zadavatele: 
Opraveno ve VV. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Chtěli bychom požádat o vysvětlení, zda došlo k aktualizaci položkového rozpočtu dle 
přiloženého Architektonicko-stavebního řešení. V přiloženém souboru se nacházejí výkresy 
např. 15 PŮDORYS 1NP – NOVÝ STAV – NENÍ AKTUALIZOVANÝ ROZPOČET. 
 
Odpověď zadavatele: 
Aktuální VV je přílohou těchto dodatečných informací. 
 
 
 



Dotaz uchazeče: 
Ve výkazu výměr (P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81_DI3.xls) a výpisu (25 
TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY.pdf) jsou nejasnosti v popisu dveří a množství – viz.tabulka. 
Obzvláště u požárních dveří - ve výkazu je 11 ks, ale ve výpisu prvků je 1 ks. 
 
Odpověď zadavatele: 
Opraveno ve VV. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Technická zpráva pro architektonicko-stavební část 
Žádáme zadavatele o zaslání technické zprávy, která chybí v poskytnuté projektové 
dokumentaci. 
 
Odpověď zadavatele: 
Technická zpráva je doložena v přílohách těchto dodatečných informací. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Truhlářské výrobky 
Ve výpisu truhlářských výrobků nacházíme 26 kusů dveří s šířkou 800 mm, 22 kusů s šířkou 
700 mm a 0 kusů s šířkou 600 mm. V položkovém soupisu prací však nacházíme k ocenění 25 
kusů dveří s šířkou 800 mm, 17 kusů s šířkou 700 mm a 6 kusů s šířkou 600 mm. 
Dále nacházíme nesoulad v počtu protipožárních dveří. Ve výpisu truhlářských výrobků 
nacházíme pouze 1 kus protipožárních dveří (ozn. T/1.5). V položkovém soupisu prací je jich 
však 12 kusů (pol. 177 [1 kus] + pol. 899 [11 kusů]). 
Zjistili jsme, že vůbec nesedí označení dveří ve výpisu truhlářských výrobků a v položkovém 
soupisu prací. 
Žádáme zadavatele tímto o sjednocení značení jednotlivých dveří a o zaslání opraveného 
položkového soupisu prací. 
 
Odpověď zadavatele: 
Doplněno a sjednoceno dle přílohy a VV. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
 V souhrnné technické zprávě uvádíte, že všechny plastová okna mají mít zvukovou 

neprůzvučnost 42 dB. 

 

V položkovém soupisu prací ovšem uvádíte, že zvuková neprůzvučnost má být 38 dB. 



 
 
Ve výpisu plastových výrobků není zvukový útlum vůbec stanoven. 

Žádáme zadavatele o jednoznačné určení, jaká okna, co se týče zvukové neprůzvučnosti, mají 

být oceněna do položkového soupisu prací. 

Odpověď zadavatele: 
Okna jsou požadována s útlumem 42 dB a větrací štěrbinou, hodnota je opravena ve VV. 
 
Dotaz uchazeče: 
Plastové větrací mřížky 
Ve výpisu plastových výrobků je uveden 1 kus plastové větrací mřížky (ozn. P/12). 
V položkovém soupisu práci jsou ovšem uvedeny 4 kusy (položka č. 198): 
 

 

Žádáme zadavatele u jednoznačné určení počtů větracích mřížek. 

Odpověď zadavatele: 
Správně je VV, provedena oprava ve výpisu plastových výrobků, pol. P12 z 1 ks na 4 ks. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
ŘEZ B-B – NOVÝ STAV 

V řezu B-B jsou zakresleny a popsány skladby ST1, S7 a S8. Tyto skladby zahrnují profily HEB 240, který 

ovšem nenacházíme v položkovém soupisu prací.  

Žádáme zadavatele o jejich doplnění a o zaslání opraveného soupisu prací.  

 
 



Odpověď zadavatele: 
Nosníky HEB 240 zahrnuté a popsané ve skladbách ST1, S7 a S8 vč. jejich doplňujících položek 
(tzn. osazování, úprava apod.) jsou ve VV  v pol. 746 – 749, není třeba doplňovat. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Ve výkazu výměr (P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81_DI3.xls) a výpisu (23 
PLASTOVÉ VÝROBKY.pdf) jsou nejasnosti v množství plastových vstupních dveří. 
Ve výkazu je 1 ks, ale ve výpisu prvků jsou 2 ks. 
 
Odpověď zadavatele: 
Opraveno ve VV. 
 
 
Zadavatel upravuje text v příslušné části zadávací dokumentace následujícím způsobem: 
 
Původní znění čl. 9) zadávací dokumentace – LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 15.3.2021 ve 10:00 hodin. 
 
Nové znění čl. 9) zadávací dokumentace – LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 22.3.2021 ve 10:00 hodin. 
 
Původní znění čl. 16) zadávací dokumentace –  JISTOTA 
Peněžní jistota musí být připsána na výše uvedený účet zadavatele nejpozději v den stanovený 
pro podání nabídek tj. 15.3.2021 do 10:00 hodin. 
 
Nové znění čl. 16) zadávací dokumentace –  JISTOTA 
Peněžní jistota musí být připsána na výše uvedený účet zadavatele nejpozději v den stanovený 

pro podání nabídek tj. 22.3.2021 do 10:00 hodin. 

 
 
Ostrava, dne 10.3.2021 
 
Ing. Tomáš Maceček 
Pověřen výkonem zadavatelských činností 
 
 
 
 
 
 
Přílohy dle textu. 
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